4、2019 年 6 月 26 日，公司召开第四届董事会第四次会议和第四届监事会

第三次会议，审议通过了《关于调整公司 2019 年限制性股票激励计划授予激励

对象名单和授予数量的议案》、《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。公司

独立董事发表了独立意见，公司监事会对本次授予限制性股票的激励对象名单进

行了核实。

   5、2020 年 4 月 16 日，公司召开第四届董事会第十次会议和第四届监事会

第八次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回

购注销原激励对象孙晓兴已获授但尚未解除限售的限制性股票 6.40 万股，回购

价格为 5.25 元/股。公司独立董事发表了独立意见，监事会对本次回购注销发表

了审核意见。

   6、2020 年 5 月 8 日，公司召开了 2019 年度股东大会，审议通过了《关于

回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销原激励对象孙晓兴已获授

但尚未解除限售的限制性股票 6.40 万股，回购价格为 5.25 元/股。

二、本次限制性股票回购原因、数量及价格

（一）回购原因

根据《激励计划（草案）》之“第十三节公司/激励对象发生异动的处理”之

“二、激励对象个人情况发生变化”之“（三）激励对象离职的，包括主动辞职、

因公司裁员而离职、合同到期不再续约、因个人过错被公司解聘等，自离职日起

激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格

回购注销，激励对象离职前需缴纳完毕限制性股票已解除限售部分的个人所得

税”的规定，原激励对象孙晓兴因个人原因离职，已不符合激励条件，因此，公

司将回购注销其已获授但尚未解锁的限制性股票。

（二）回购数量

依据公司限制性股票激励计划，原激励对象孙晓兴获授授予限制性股票

6.40 万股。公司限制性股票激励计划实施后，尚未发生《激励计划（草案）》中

需要调整限制性股票数量的情形。因此，本次将回购注销原激励对象孙晓兴已获

授但尚未解锁的限制性股票数量为 6.40 万股。

3

（三）回购价格

公司限制性股票激励计划实施后，尚未发生《激励计划（草案）》中需要调

整限制性股票授予及回购价格的情形，因此，根据《激励计划（草案）》的相关

规定，本次回购原激励对象孙晓兴获授的限制性股票的回购价格为 5.25 元/股。

（四）回购履行的程序

公司第四届董事会第十次会议、第四届监事会第八次会议、2019 年度股东

大会已审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意回购注销该部

分限制性股票，回购价格为 5.25 元/股。

（五）回购资金来源

本次回购限制性股票的回购资金为公司自有资金。

三、回购注销的完成情况

中喜会计师事务所（特殊普通合伙）对公司减少注册资本及股本的情况进行

了审验，于 2020 年 5 月 8 日出具了《验资报告》（中喜验字【2020】第 00037

号）。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述 64,000

股限制性股票的回购注销已于 2020 年 5 月 15 日办理完毕。本次回购注销不影响

公司 2019 年限制性股票激励计划的实施。

   四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件

流通股
42,875,585 25.50% -64,000 42,811,585 25.48%

二、无限售条件

流通股
125,238,415 74.50% 0 125,238,415 74.52%

三、总股本 168,114,000 100.00% -64,000 168,050,000 100.00%

特此公告

   重庆梅安森科技股份有限公司

   董  事  会

   2020 年 5 月 18 日